
Ukupna premija osiguranja po društvima i vrstama osiguranja za datum  

NARODNA BANKA SRBIJE
SEKTOR ZA POSLOVE NADZORA NAD OBAVLJANJEM DELATNOSTI OSIGURANJA

Iznosi u hiljadama dinara
30.06.2025 godine 
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Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje šinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od požara i drugih opasnosti

Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opšte odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zaštite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slučaj venčanja i rođenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

Sifra Vrsta osiguranja

AMS DDOR Dunav GeneraliOsig Globos Grawe MerkurOsig Milenijum

52884 278128 570408 343465 117717 18483 0 37655

156003 1006948 1863844 4108299 781785 0 0 466085

606741 1349494 3126995 1376090 808245 636184 0 454050

0 4559 49441 18783 0 0 0 0

0 350 48218 13940 0 0 0 0

0 89679 50763 2358 71 0 0 0

0 37083 318572 99260 4657 0 0 4045

112208 712538 1784814 173401 227018 41801 0 96667

516290 2194537 5177306 2235420 768966 25040 0 149541

2436190 2617751 8114880 4696858 2413330 455876 0 1992799

0 0 28351 3868 0 0 0 0

0 21547 30788 3113 88 0 0 0

66278 228703 1434845 158558 108545 0 0 44782

0 2695 47337 871594 0 0 0 0

0 49344 47499 0 16780 0 0 14058

27526 44563 161926 66745 4152 0 0 25346

114 0 0 0 0 0 0 0

0 259062 354843 248836 55825 145677 0 121100

0 1577597 2611049 3288592 0 1893769 357762 0

0 0 0 199819 0 21081 0 0

0 93630 117459 329157 0 174585 36440 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 3 0 45892 43964 0

0 0 0 0 0 0 0 0

3974234 10568208 25939338 18238159 5307179 3458388 438166 3406128UKUPNO
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Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje šinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od požara i drugih opasnosti

Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opšte odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zaštite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slučaj venčanja i rođenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

Sifra Vrsta osiguranja

OTP Osiguranje SG osiguranje SavaNezivot SavaZivotno Triglav UniqaNezivot UniqaZivot Wiener

0 6913 143692 0 108362 360460 0 282232

0 0 291966 0 1003898 662797 0 1607677

0 6791 548691 0 842083 351843 0 1361020

0 0 0 0 81608 0 0 23591

0 0 12684 0 0 0 0 3381

0 0 581 0 5709 0 0 1685

0 0 85006 0 60610 65381 0 87196

0 751 115812 0 676934 526518 0 878376

0 38839 404882 0 1889631 357358 0 789438

0 0 1054785 0 1804255 190104 0 897935

0 0 2305 0 0 0 0 3998

0 0 4 0 2086 0 0 5287

0 4922 52745 0 354489 156150 0 388619

0 0 0 0 153680 0 0 590006

0 0 534 0 44469 378 0 0

0 0 371215 0 300793 189065 0 217704

0 0 0 0 0 3088 0 0

0 0 168468 0 97656 191944 0 199219

912623 0 0 491407 365918 0 692857 1776065

0 0 0 0 0 0 781 9882

95103 0 0 44993 25657 0 39571 167646

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 177 0

0 0 0 56294 0 0 0 478157

0 0 0 0 0 0 0 0

1007726 58216 3253370 592694 7817838 3055086 733386 9769114UKUPNO
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Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje šinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od požara i drugih opasnosti

Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opšte odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zaštite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slučaj venčanja i rođenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

2320399

11949302

11468227

177982

78573

150846

761810

5346838

14547248

26674763

38522

62913

2998636

1665312

173062

1409035

3202

1842630

13967639

231563

1124241

0
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0

Sifra Vrsta osiguranja

97617230UKUPNO

UKUPNO


